

**Obiect Lucrari de reparatie capitala a PAMU
Calinesti, r. Falesti****Investitor IMSP Centrul National de
Asistenta Medicala Urgenta
Prespitaliceasca****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari generale				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			5,940
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	27,00	5,94
2	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc			5,860
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	27,00	0,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	19,00	5,32
3	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc			12,100
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	27,00	1,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	19,00	11,02
4	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			22,250
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	27,00	1,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	19,00	20,90
5	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc			12,172
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	27,00	8,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	19,00	1,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	1,35	0,45
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	200,00	0,20
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	3 000,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	7,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,23
6	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 50 cm grosime	buc			22,250
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	27,00	1,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	19,00	20,90
		2. Lucrari de montare				
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,Panou metalic - 24 module, hager, schneider, legrand sau eaton	buc			129,930
	1	Muncitor	h-om	2,3700	19,00	45,03
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,00	3,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	42,00	4,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	45,00	31,95
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	225,00	15,75
8	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat,	buc			129,930

1	2	3	4	5	6	7
		inaltime, lPanou metalic -18 module, hager, schneider, legrand sau eaton				45,030
	1	Muncitor	h-om	2,3700	19,00	45,03
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,00	3,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	42,00	4,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	45,00	31,95
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	225,00	15,75
9	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc			645,000
						405,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,0000	27,00	405,00
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,8000	300,00	240,00
10	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A,	buc			76,350
						22,410
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8300	27,00	22,41
	3320634625001	Contactator automat	buc	1,0000	45,00	45,00
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0100	65,00	0,65
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	6,0000	1,00	6,00
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	0,23	0,92
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	0,23	0,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	2,00	0,40
11	RpEE09B	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, 32-63 A, AC-3 DITA sau similare, hager, schneider, legrand sau eaton	buc			119,010
						65,070
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,4100	27,00	65,07
	3320634625001	Contactator automat	buc	1,0000	45,00	45,00
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0100	65,00	0,65
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	6,0000	1,00	6,00
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	0,23	0,92
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	0,23	0,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	2,00	0,40
12	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			977,800
						750,500
	1	Muncitor	h-om	39,5000	19,00	750,50
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	38 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	38 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	10,00	10,20
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	103,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1100	35,00	3,87
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	250,00	7,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	225,00	6,73
13	pretul firmei	Intrerupator exterior IP65 cu 1 clapa hager, schneider, legrand sau eaton	buc			55,000
						0,000
	13	Intrerupator exterior IP65 cu 1 clapa hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,0000	55,00	55,00
14	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 062,300
						834,100
	1	Muncitor	h-om	43,9000	19,00	834,10
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	38 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	38 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	10,00	10,20

1	2	3	4	5	6	7
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	103,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	225,00	9,00
15	pretul firmei	Intrerupator exterior IP65 cu 2-a clapete hager, schneider, legrand sau eaton	buc			55,000 0,000
	15	Intrerupator exterior IP65 cu 2-a clapete hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,0000	55,00	55,00
16	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 6-16 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru Intrerupator cap-scara Schneider, hager, legrand sau eaton	buc			57,865 7,290
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	27,00	7,29
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	45,00	45,45
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,10
17	pretul firmei	Intrerupator exterior IP65 cu 2-a clapete hager, schneider, legrand sau eaton	buc			55,000 0,000
	17	Intrerupator exterior IP65 cu 2-a clapete hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,0000	55,00	55,00
18	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa garaj	100 buc			977,800 750,500
	1	Muncitor	h-om	39,5000	19,00	750,50
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	38 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	38 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	10,00	10,20
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	103,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1100	35,00	3,85
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	250,00	7,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	225,00	6,75
19	pretul firmei	Intrerupator exterior IP65 cu 2-a clapete hager, schneider, legrand sau eaton garaj	buc			55,000 0,000
	1511	Intrerupator exterior IP65 cu 2-a clapete hager, schneider, legrand sau eaton garaj	buc	1,0000	55,00	55,00
20	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			2 152,400 1 445,900
	1	Muncitor	h-om	76,1000	19,00	1 445,90
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	13 000,00	130,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	9 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0240	38,00	0,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	42,00	114,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	10,00	97,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	10,00	97,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	250,00	30,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	45,00	208,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	225,00	27,00
21	pretul firmei	Priza externa euro 1pozitie IP65 hager, schneider, legrand sau eaton	buc			55,000 0,000
	21	Priza externa euro 1pozitie IP65 hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,0000	55,00	55,00
22	RpEE03A	Montarea prizelor interne euro cu impamintare 16/220V hager, schneider, legrand sau eaton	buc			50,025 8,370
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	27,00	8,37

1	2	3	4	5	6	7
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	35,00	35,70
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,23	0,46
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,23	0,46
23	pretul firmei	Priza 16/220V	buc			35,000 0,000
	23	Priza 16/220V	buc	1,0000	35,00	35,00
24	RpEE03A	Montarea prizelor interne euro tip shuko duble cu impamintare dubla 16/220V hager, schneider, legrand sau eaton	buc			50,025 8,370
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	27,00	8,37
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	35,00	35,70
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,23	0,46
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,23	0,46
25	pretul firmei	Priza dubla 16A/220V	buc			38,000 0,000
	25	Priza dubla 16A/220V	buc	1,0000	38,00	38,00
26	pretul firmei	Rame pentru prize cu 1 loc, hager, schneider, legrand sau eaton	buc			25,000 0,000
	26	Rame pentru prize cu 1 loc, hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,0000	25,00	25,00
27	pretul firmei	Rame pentru prize cu 2 locuri, hager, schneider, legrand sau eaton	buc			25,000 0,000
	27	Rame pentru prize cu 2 locuri, hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,0000	25,00	25,00
28	pretul firmei	Rame pentru prize cu 3 locuri, hager, schneider, legrand sau eaton	buc			25,000 0,000
	28	Rame pentru prize cu 3 locuri, hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,0000	25,00	25,00
29	RpEE03A	Montarea prizelor HT-125 32A 5P + fisa exterioara HT-025 32A 5P, hager, schneider, legrand sau eaton	buc			50,025 8,370
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	27,00	8,37
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	35,00	35,70
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,23	0,46
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,23	0,46
30	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, Tub gofrat de 750N d-20 mm	100 m			2 682,719 452,200
	1	Muncitor	h-om	23,8000	19,00	452,20
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	31,49
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,00	36,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	35,00	7,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,00	13,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,00	36,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	100,00	1 580,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	45,00	121,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	15,00	72,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	225,00	24,75
31	pretul firmei	Tub gofrat Italia 750N 20 mm negru	m			2,500 0,000
	31	Tub gofrat Italia 750N 20 mm negru	m	1,0000	2,50	2,50

1	2	3	4	5	6	7
32	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			159,436 106,590
	1	Muncitor	h-om	5,6100	19,00	106,59
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	15 000,00	6,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	5,00	1,55
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	3,00	2,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,00	24,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	35,00	5,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	250,00	2,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	225,00	2,25
33	pretul firmei	Cablu NYM 3x1,5	m			9,800 0,000
	33	Cablu NYM 3x1,5	m	1,0000	9,80	9,80
34	pretul firmei	Cablu NYM 3x2,5	m			12,000 0,000
	34	Cablu NYM 3x2,5	m	1,0000	12,00	12,00
35	pretul firmei	Cablu NYM 4x1,5mm	m			15,000 0,000
	35	Cablu NYM 4x1,5mm	m	1,0000	15,00	15,00
36	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			159,512 106,590
	1	Muncitor	h-om	5,6100	19,00	106,59
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	15 000,00	6,52
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	5,00	1,55
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	3,00	2,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,00	24,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	35,00	5,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	250,00	2,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	225,00	2,25
37	pretul firmei	Cablu NYM 5x6mm	m			31,000 0,000
	37	Cablu NYM 5x6mm	m	1,0000	31,00	31,00
38	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, Tub gofrat de 750N d-20 mm	100 m			2 682,209 452,200
	1	Muncitor	h-om	23,8000	19,00	452,20
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	30,98
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,00	36,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	35,00	7,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,00	13,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,00	36,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	100,00	1 580,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	45,00	121,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	15,00	72,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	225,00	24,75

1	2	3	4	5	6	7
39	pretul firmei	Teava gofrata 750N d20mm	m			3,000 0,000
	39	Teava gofrata 750N d20mm	m	1,0000	3,00	3,00
40	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat tuburi LED	buc			138,450 36,450
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3500	27,00	36,45
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	100,00	102,00
41	pretul firmei	Corp de iluminat incorporat 4x20w pentru tavane "Armstrong" 600x600 mm, pentru tuburi LED	buc			355,000 0,000
	41	Corp de iluminat incorporat 4x20w pentru tavane "Armstrong" 600x600 mm, pentru tuburi LED	buc	1,0000	355,00	355,00
42		Proiector LED cu senzor de miscare 10W lumina alb rece termen de garantie 36 luni	buc			150,000 0,000
	42	Proiector LED cu senzor de miscare 10W lumina alb rece termen de garantie 36 luni	buc	1,0000	150,00	150,00
43	pretul firmei	Tub LED 9W cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc			37,000 0,000
	43	Tub LED 9W cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc	1,0000	37,00	37,00
44	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, cu corp de protejare impotriva umezelii pentru tuburi LED	buc			131,430 29,430
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	27,00	29,43
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	100,00	102,00
45	pretul firmei	Corp de iluminat aplicat 2*36 W, IP65 pentru tuburi LED водонепроницаемый	buc			250,000 0,000
	45	Corp de iluminat aplicat 2*36 W, IP65 pentru tuburi LED водонепроницаемый	buc	1,0000	250,00	250,00
46	pretul firmei	Tub LED 18W cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc			38,000 0,000
	46	Tub LED 18W cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc	1,0000	38,00	38,00
47	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat pentru tuburi LED	buc			138,450 36,450
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3500	27,00	36,45
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	100,00	102,00
48	pretul firmei	Corp de iluminat aplicat 2*36 W, IP65 pentru tuburi LED	buc			250,000 0,000
	48	Corp de iluminat aplicat 2*36 W, IP65 pentru tuburi LED	buc	1,0000	250,00	250,00
49	pretul firmei	Tub LED 18W cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc			23,000 0,000
	49	Tub LED 18W cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc	1,0000	23,00	23,00
50	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat pentru tuburi LED	buc			138,450 36,450
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3500	27,00	36,45
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	100,00	102,00
51	pretul firmei	Corp de iluminat cu lampa bactericida 36W	buc			200,000 0,000
	1	Corp de iluminat cu lampa bactericida 36W	buc	1,0000	200,00	200,00
52	10-01-039-06	Piese diverse: Sensor de miscare	buc			38,000 38,000
	1	Muncitor	h-om	2,0000	19,00	38,00
53	pretul firmei	Sensor de miscare tavan cu 3 butoane de reglare, raza de actiune 360 grade la 10 m	buc			125,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	53	Sensor de miscare tavan cu 3 butoane de reglare, raza de actiune 360 grade la 10 m	buc	1,0000	125,00	125,00
54	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie	buc			42,162 19,000
	1	Muncitor	h-om	1,0000	19,00	19,00
	5	Masa utilajului	t	0,0010	23 000,00	23,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0040	23,00	0,09
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0020	35,00	0,07
55	pretul firmei	Sonerie prin fir in set cu buton	buc			200,000 0,000
	55	Sonerie prin fir in set cu buton	buc	1,0000	200,00	200,00
56	pretul firmei	Forbox d-6mm	buc			0,500 0,000
	56	Forbox d-6mm	buc	1,0000	0,50	0,50
57	RpEF13C	Montarea corpurilor de iluminat de perete Corp de iluminat "EXIT" cu acumulator	buc			135,040 32,940
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	27,00	32,94
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	100,00	100,00
	2874115893301	Bolt metalic	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,40	0,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,10
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	3,00	0,60
58	pret de piata	Corp de iluminat "EXIT" cu acumulator	buc			155,000 0,000
	58	Corp de iluminat "EXIT" cu acumulator	buc	1,0000	155,00	155,00
59	IB09A k=0.5	Aeroterma de perete sau de tavan functionind cu apa calda, racordata cu mufe, avind puterea calorica de pina la 8,0 kw, inclusiv	buc			50,960 20,250
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,5000	27,00	20,25
	2875274122000	Racord olandez	buc	2,0000	25,00	25,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	65,00	0,65
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	43,00	0,86
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	15,00	0,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,60	1,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	15,00	2,25
60	pretul firmei	Sina "0" "N" izolata 1*12	buc			15,000 0,000
	60	Sina "0" "N" izolata 1*12	buc	1,0000	15,00	15,00
61	pretul firmei	Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 150x110x70	buc			18,000 0,000
	61	Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 150x110x70	buc	1,0000	18,00	18,00
62	pretul firmei	Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 100x100x70	buc			16,000 0,000
	62	Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 100x100x70	buc	1,0000	16,00	16,00
63	IB09A	Aeroterma de perete sau de tavan functionind cu apa calda, racordata cu mufe, avind puterea calorica de pina la 8,0 kw, inclusiv	buc			101,920 40,500
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,5000	27,00	40,50
	2875274122000	Racord olandez	buc	2,0000	25,00	50,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	65,00	1,30
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	43,00	1,72
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	15,00	1,50
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,60	2,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	15,00	4,50
		3. Utilaj				
64	pretul firmei	Panou exterior din metal p/u automate 24 module, hager, schneider, legrand sau eaton	buc			300,000 0,000
	64	Panou exterior din metal p/u automate 24 module, hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,0000	300,00	300,00

1	2	3	4	5	6	7
65	pretul firmei	Panou exterior din metal p/u automate 18 module, hager, schneider, legrand sau eaton	buc			255,000 0,000
	65	Panou exterior din metal p/u automate 18 module, hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,0000	255,00	255,00
66	pretul firmei	Intrerupator automat BA47-29 3P C63	buc			65,000 0,000
	66	Intrerupator automat BA47-29 3P C63	buc	1,0000	65,00	65,00
67	pretul firmei	Automat BA47-29/3/B25A	buc			65,000 0,000
	67	Automat BA47-29/3/B25A	buc	1,0000	65,00	65,00
68	pretul firmei	Intrerupator automat C61N/16A B, hager, schneider, legrand sau eaton	buc			65,000 0,000
	68	Intrerupator automat C61N/16A B, hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,0000	65,00	65,00
69	pretul firmei	Intrerupator automat C61N/10A B, hager, schneider, legrand sau eaton	buc			65,000 0,000
	69	Intrerupator automat C61N/10A B, hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,0000	65,00	65,00
70	pretul firmei	Intrerupator automat C61N/6A B, hager, schneider, legrand sau eaton	buc			65,000 0,000
	70	Intrerupator automat C61N/6A B, hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,0000	65,00	65,00
71	pretul firmei	Intrerupator automat C43N/16A C - hager, schneider, legrand sau eaton	buc			65,000 0,000
	71	Intrerupator automat C43N/16A C - hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,0000	65,00	65,00
72	pretul firmei	Intrerupator automat C43N/25A C - hager, schneider, legrand sau eaton	buc			65,000 0,000
	72	Intrerupator automat C43N/25A C - hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,0000	65,00	65,00
73	pretul firmei	Intrerupator automat C43N/32A C- hager, schneider, legrand sau eaton	buc			65,000 0,000
	73	Intrerupator automat C43N/32A C- hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,0000	65,00	65,00
74	pretul firmei	Intrerupator de sarcina 3P/32A - hager, schneider, legrand sau eaton	buc			65,000 0,000
	74	Intrerupator de sarcina 3P/32A - hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,0000	65,00	65,00
75	pretul firmei	Intrerupator automat C43N/25A C - hager, schneider, legrand sau eaton	buc			65,000 0,000
	6	Intrerupator automat C43N/25A C - hager, schneider, legrand sau eaton	buc	1,0000	65,00	65,00
76	pretul firmei	Convector electric de perete CN 03 MIS 1000W, dimensiuni 0,45x0,09x0,56m, control termic mecanic, cu un buton de oprire/pornire, clasa de protectie la umiditate IP24 si termen de garantie 24 luni	buc			1 100,000 0,000
	76	Convector electric de perete CN 03 MIS 1000W, dimensiuni 0,45x0,09x0,56m, control termic mecanic, cu un buton de oprire/pornire, clasa de protectie la umiditate IP24 si termen de garantie 24 luni	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00
77	pretul firmei	Convector electric de perete CN 03 MIS 1500W, dimensiuni 0,45x0,09x0,63m, control termic mecanic, cu un buton de oprire/pornire, clasa de protectie la umiditate IP24 si termen de garantie 24 luni	buc			0,000 0,000
	77	Convector electric de perete CN 03 MIS 1500W, dimensiuni 0,45x0,09x0,63m, control termic mecanic, cu un buton de oprire/pornire, clasa de protectie la umiditate IP24 si termen de garantie 24 luni	buc	1,0000	0,00	0,00
78	pretul firmei	Convector electric de perete CN 03 MIS	buc			1 700,000

1	2	3	4	5	6	7
		2000W, dimensiuni 0,45x0,09x0,83m, control termic mecanic, cu un buton de oprire/pornire, clasa de protectie la umiditste IP24 si termen de garantie 24 luni				0,000
	78	Convector electric de perete CN 03 MIS 2000W, dimensiuni 0,45x0,09x0,83m, control termic mecanic, cu un buton de oprire/pornire, clasa de protectie la umiditste IP24 si termen de garantie 24 luni	buc	1,0000	1 700,00	1 700,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.